Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2006 г. №  20
г. Остров

принято на 7 сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

первого созыва

О комиссиях Собрания депутатов

городского поселения «Остров»,
их количестве и составе

 В соответствии со ст.ст. 18, 23,25 Устава муниципального образования «Остров» и временным регламентом Собрания депутатов городского поселения «Остров» Собрание депутатов городского поселения «Остров» решило:

1. Образовать  комиссии депутатов Собрания городского поселения «Остров», по следующим направлениям деятельности:

1.1. Комиссия по нормотворческой деятельности и контролю за деятельностью администрации городского поселения «Остров»;
1.2. Комиссия по решению вопросов местного значения.
2. Утвердить состав комиссий в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения  «Остров»
                                                                              И.М.Богачева
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

от 17.02.2006 г. № 20
Состав комиссий депутатов
 Собрания депутатов городского поселения «Остров»
1. Комиссия по нормотворческой деятельности и контролю за деятельностью администрации городского поселения «Остров»:

- Колесник Валентина Алексеевна – депутат избирательного округа № 14;
- Овсиенко Руслан Николаевич - депутат избирательного округа № 15;

- Скворцова Елена Сергеевна - депутат избирательного округа № 10;
- Михайлов Александр Геннадьевич - депутат избирательного округа № 9.
2. Комиссия по решению вопросов местного значения:

- Михайлов Александр Геннадьевич депутат избирательного округа № 9;
- Васильев Николай Иванович - депутат избирательного округа № 8;
- Зернов Игорь Павлович - депутат избирательного округа № 2;
- Курушин Сергей Юрьевич - депутат избирательного округа № 13;
- Кузнецова Валентина Ивановна - депутат избирательного округа № 4;
- Андреева Любовь Владимировна - депутат избирательного округа № 6;
- Сурикова Нина Анатольевна - депутат избирательного округа № 11;
- Андреева Лариса Николаевна -  депутат избирательного округа № 1.